

Customer #:	
Customer P.O.#:	
Customer Name:	
Ship to:	
Phone #:	
Fax #:	
Email:	

## DE VROOMEN

GARDEN PRODUCTS

3850 Clearview Ct, Gurnee IL 60031  
Phone 847-395-9911 Fax 800-395-9920  
sales@devroomen.com  
www.devroomen.com



Payment Method:  **VISA**  **MasterCard**  Invoice\*

\*Please make sure to fill out a credit application.  
The necessary form can be found on [www.devroomen.com](http://www.devroomen.com)

Card #:	
Expiring:	
CV#:	
Signature:	

Bill to: (if different)	
Ship via:	
Requested Delivery Date:	

UPS / Freight / Pick up  
February 1 / February 15 / March 1 /  
March 15 / April 1 / April 15 / May 1 / Other

De Vroomen order #:	
Order date:	
Sales Rep:	

Subs allowed: Yes / No  
Ship full color plant tags: Yes / No (charged at \$0.15 each)

Tags will ship directly from

*Terms and conditions on the last page*

### Make sure to order in time to guarantee full program availability!

Larger quantities packed in boxes: **order by November 11th 2017**  
Smaller quantities packed in bags: **order by November 24th 2017**

**For full program availability we advise you to place your order before these dates.** After these dates we are unable to guarantee full program availability in both bags and boxes. We maintain a large variety of stock through out spring. A sold out list and availability list with current inventory in Gurnee IL can be found on: [www.devroomen.com](http://www.devroomen.com). For more info please contact your sales representative or our customer service team.

Variety Info		Smaller quantities packed in bags Select from over 600 varieties without stocking too much inventory					Larger quantities packed in boxes Less handling and waste when planting <b>VOLUME DISCOUNT PRICING</b>				

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
<b>Achillea - page 8</b>											
Coronation Gold	I	3004	25	30.50	1.22		30040101	250	260.00	1.04	
Summerwine	I	1092	25	30.50	1.22		10920101	200	208.00	1.04	
Walther Funcke	I	6732	25	30.50	1.22		67320101	250	260.00	1.04	
<b>Aconitum - page 8</b>											
Album	I	1278	25	40.50	1.62		12780101	400	528.00	1.32	
Bicolor	I	3459	25	45.50	1.82		34590101	400	608.00	1.52	
Blue Lagoon <b>NEW</b>	I	8179	25	35.50	1.42		81790101	400	464.00	1.16	
napellus	I	3012	25	24.50	0.98		30120101	400	312.00	0.78	
Spark's Variety	I	3013	25	18.00	0.72		30130101	600	348.00	0.56	
<b>Actaea - page 8-9</b>											
Silver Dance	I	3483	25	49.50	1.98		34830101	250	430.00	1.72	
Atropurpurea	I	3480	25	87.00	3.48		34800101	250	720.00	2.88	
Black Negligee <b>NEW</b>	I	6974	25	124.50	4.98		69740101	250	1045.00	4.18	
Brunette	I	3010	25	99.50	3.98		30100101	250	845.00	3.38	
Pink Spike	I	1119	25	99.50	3.98		11190101	250	845.00	3.38	
racemosa	I	3245	25	49.50	1.98		32450101	250	420.00	1.68	
<b>Agapanthus - page 9</b>											
Africanus <b>NEW</b>	I	0736	25	35.50	1.42		07360101	150	183.00	1.22	
Silver Moon	I	9565	25	99.50	3.88		95650101	150	537.00	3.42	
White Superior	I	7079	25	47.00	1.88		70790101	150	243.00	1.62	
<b>Alchemilla - page 10</b>											
mollis	I	3573	25	19.50	0.78		35730101	250	160.00	0.64	
<b>Allium - page 10</b>											
Millenium <i>Plant of the year 2018</i>	I	5579	25	55.50	2.18		55790101	200	384.00	1.86	
senescens	I	5574	25	45.50	1.82		55740101	200	312.00	1.56	
<b>Astroemeria - page 10</b>											
Majestic Louis <b>NEW</b>	I	8435	25	74.50	2.98		84350101	250	670.00	2.68	
Majestic Montsorau <b>NEW</b>	I	8432	25	74.50	2.98		84320101	250	670.00	2.68	
<b>Anchusa - page 10</b>											
Loddon Royalist	I	5276	25	48.00	1.92		52760101	100	182.00	1.82	
<b>Anemone - page 11</b>											
Honorine Jobert	I	3034	25	47.00	1.88		30340101	200	316.00	1.58	
Königin Charlotte	I	3035	25	47.00	1.88		30350101	200	316.00	1.58	
Pamina	I	7082	25	47.00	1.88		70820101	200	316.00	1.58	
Prinz Heinrich	I	3036	25	47.00	1.88		30360101	200	316.00	1.58	
Robustissima	I	3038	25	47.00	1.88		30380101	200	316.00	1.58	
September Charm	I	3032	25	47.00	1.88		30320101	200	316.00	1.58	
Whirlwind	I	0977	25	47.00	1.88		09770101	200	316.00	1.58	
Wild Swan PBR	I	8142	25	105.50	4.22		81420101	250	870.00	3.48	
<b>Aquilegia - page 12</b>											
Black Barlow	I	1368	25	19.00	0.76		13680101	400	240.00	0.60	
Blue Barlow	I	8276	25	19.00	0.76		82760101	400	240.00	0.60	
Ruby Port	I	1084	25	19.00	0.76		10840101	400	240.00	0.60	
Winky Blue and White	I	7069	25	32.00	1.28		70690101	400	432.00	1.06	
Winky Red and White	I	7043	25	32.00	1.28		70430101	400	432.00	1.06	
<b>Aruncus - page 13</b>											
aethusifolius	I	3462	25	34.50	1.38		34620101	500	540.00	1.08	
dioicus	I	3053	25	30.50	1.22		30530101	150	162.00	1.08	
Horatio	I	3619	25	74.50	2.98		36190101	150	372.00	2.48	
Kneiffii	I	3658	25	70.50	2.82		36580101	250	595.00	2.38	
<b>Asclepias - page 13</b>											
Ice Ballet	I	7068	25	27.00	1.08		70680101	350	308.00	0.88	
Soulmate	I	3120	25	27.00	1.08		31200101	350	308.00	0.88	
tuberosa ( <i>Perennial of the year 2017</i> )	I	3055	25	16.00	0.64		30550101	750	375.00	0.50	
<b>Astilbe - page 14 -19</b>											
Bridal Veil	2/3	0555	25	33.00	1.32		05550102	125	147.50	1.18	
Bumalda	2/3	2175	25	33.00	1.32		21750102	125	152.50	1.22	
Cappuccino PBR	2/3	0038	25	45.50	1.82		00380102	125	202.50	1.62	
Color Flash PBR	2/3	3418	25	52.00	2.08		34180102	125	240.00	1.92	
Color Flash Lime PBR	2/3	0802	25	48.00	1.92		08020102	125	222.50	1.78	

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
Deft Lace PBR	2/3	9683	25	59.50	<b>2.38</b>		96830102	125	272.50	<b>2.18</b>	
Deutschland	2/3	0684	25	33.00	<b>1.32</b>		06840102	125	147.50	<b>1.18</b>	
Donna PBR	2/3	6719	25	45.50	<b>1.82</b>		67190102	125	210.00	<b>1.62</b>	
Elisabeth van Veen	2/3	0894	25	33.00	<b>1.32</b>		08940102	125	152.50	<b>1.22</b>	
Eden's Phoenix	2/3	1001	25	45.50	<b>1.82</b>		10010102	125	202.50	<b>1.62</b>	
Ellie	2/3	0566	25	33.00	<b>1.32</b>		05660102	125	152.50	<b>1.22</b>	
Fanal	2/3	0665	25	33.00	<b>1.32</b>		06650102	125	152.50	<b>1.22</b>	
Freya PBR	2/3	4214	25	45.50	<b>1.82</b>		42140102	125	210.00	<b>1.62</b>	
Happy Spirit PPAF	2/3	6717	25	41.50	<b>1.66</b>		67170102	125	190.00	<b>1.52</b>	
Hennie Graafland	2/3	1620	25	33.00	<b>1.32</b>		16200102	125	147.50	<b>1.18</b>	
Ice Cream PBR	2/3	1886	25	40.50	<b>1.62</b>		18860102	125	185.00	<b>1.48</b>	
Maggie Daley	2/3	8410	25	33.00	<b>1.32</b>		84100102	125	147.50	<b>1.18</b>	
Moulin Rouge PBR	1/2	6718	25	54.50	<b>2.18</b>		67180101	200	396.00	<b>1.92</b>	
Mighty Red Quin PBR	2/3	3442	25	45.50	<b>1.82</b>		34420102	125	210.00	<b>1.62</b>	
Mighty Pip ®	2/3	9567	25	40.50	<b>1.62</b>		95670102	125	185.00	<b>1.48</b>	
Mighty Plonie	2/3	3497	25	40.50	<b>1.62</b>		34970102	125	185.00	<b>1.48</b>	
Might Chocolate Cherry PBR	2/3	4138	25	45.50	<b>1.82</b>		41380102	125	210.00	<b>1.62</b>	
Smile at Me PBR <b>NEW</b>	2/3	6346	25	41.50	<b>1.66</b>		63460102	125	185.00	<b>1.48</b>	
Look at Me PBR	2/3	8563	25	41.50	<b>1.66</b>		85630102	125	185.00	<b>1.48</b>	
Nemo ®	2/3	0200	25	40.50	<b>1.62</b>		02000102	125	185.00	<b>1.48</b>	
Peach Blossom	2/3	0943	25	33.00	<b>1.32</b>		09430102	125	147.50	<b>1.18</b>	
Purple Rain PBR	2/3	9568	25	45.50	<b>1.82</b>		95680102	125	202.50	<b>1.62</b>	
Pumila	2/3	0944	25	34.50	<b>1.38</b>		09440102	200	224.00	<b>1.12</b>	
Spotlight <b>NEW</b>	2/3	6495	25	48.00	<b>1.92</b>		64950102	125	220.00	<b>1.76</b>	
Radius	2/3	1876	25	37.00	<b>1.48</b>		18760102	125	172.50	<b>1.38</b>	
Rheinland	2/3	0195	25	33.00	<b>1.32</b>		01950102	125	147.50	<b>1.18</b>	
Red Sentinel	2/3	0952	25	35.50	<b>1.42</b>		09520102	125	165.00	<b>1.32</b>	
Sprite	2/3	0809	25	47.00	<b>1.88</b>		08090102	200	316.00	<b>1.58</b>	
Fireberry PBR	2/3	5815	25	41.50	<b>1.66</b>		58150102	125	190.00	<b>1.48</b>	
Raspberry PBR	2/3	1788	25	41.50	<b>1.66</b>		17880102	125	190.00	<b>1.48</b>	
Sugarberry PBR	2/3	5816	25	41.50	<b>1.66</b>		58160102	125	185.00	<b>1.48</b>	
Little Vision in Pink PBR	2/3	0916	25	48.00	<b>1.92</b>		09160102	125	220.00	<b>1.76</b>	
Little Vision in Purple PBR	2/3	5373	25	48.00	<b>1.92</b>		53730102	125	220.00	<b>1.76</b>	
Vision ® PBR	2/3	5663	25	41.50	<b>1.66</b>		56630102	125	190.00	<b>1.52</b>	
Vision in Pink PBR	2/3	5019	25	48.00	<b>1.92</b>		50190102	125	220.00	<b>1.76</b>	
Vision in Red PBR	2/3	5122	25	48.00	<b>1.92</b>		51220102	125	220.00	<b>1.76</b>	
Vision in White PBR	2/3	8505	25	48.00	<b>1.92</b>		85050102	125	220.00	<b>1.76</b>	
Younique Carmine PBR	2/3	7880	25	41.50	<b>1.66</b>		78800102	125	190.00	<b>1.52</b>	
Younique Salmon PBR	2/3	8900	25	41.50	<b>1.66</b>		89000102	125	190.00	<b>1.52</b>	
Younique Lilac PBR	2/3	1454	25	41.50	<b>1.66</b>		14540102	125	190.00	<b>1.52</b>	
Younique Silvery Pink PBR	2/3	8060	25	41.50	<b>1.66</b>		80600102	125	190.00	<b>1.52</b>	
Younique Ruby Red	2/3	6720	25	41.50	<b>1.66</b>		67200102	125	190.00	<b>1.52</b>	
Younique White PBR	2/3	8903	25	41.50	<b>1.66</b>		89030102	125	190.00	<b>1.52</b>	
Younique Pink PBR	2/3	8902	25	41.50	<b>1.66</b>		89020102	125	190.00	<b>1.52</b>	
<b>Astrantia - page 20</b>											
Sparkling Stars Pink PBR	I	2808	25	74.50	<b>2.88</b>		28080101	250	655.00	<b>2.48</b>	
Burgundy Manor <b>NEW</b>	I	3082	25	72.00	<b>2.88</b>		30820101	250	645.00	<b>2.38</b>	
Ruby Cloud	I	5720	25	41.50	<b>1.66</b>		57200101	250	345.00	<b>1.38</b>	
<b>Bergenia - page 20</b>											
Eden's Dark Margin	I	5734	25	78.00	<b>3.12</b>		57340101	250	655.00	<b>2.62</b>	
Winterglow	I	5376	25	107.00	<b>1.48</b>		53760101	250	945.00	<b>1.24</b>	
<b>Brunnera - page 21</b>											
Alexander's Great PBR	I	0084	25	99.50	<b>3.98</b>		00840101	150	522.00	<b>3.48</b>	
Hadspen Cream	I	5316	25	87.00	<b>3.48</b>		53160101	150	447.00	<b>2.98</b>	
Jack Frost PBR	I	1381	25	112.00	<b>4.48</b>		13810101	150	597.00	<b>3.98</b>	
Looking Glass PBR	I	8959	25	124.50	<b>4.98</b>		89590101	250	1055.00	<b>4.22</b>	
macrophylla	I	3475	25	47.00	<b>1.88</b>		34750101	150	243.00	<b>1.62</b>	
Silver Heart PBR	I	1087	25	87.00	<b>3.48</b>		10870101	150	447.00	<b>2.98</b>	
<b>Calla - page 22- For best result plant before April 1st above 55 degrees ☐</b>											
<b>Delivery starting 3/01/17 , due to special treatment to improve growth</b>											
Blacked Eyed Lady	16/18	1112	25	60.50	<b>2.38</b>		11120116	200	456.00	<b>2.22</b>	

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
Dark Eyes	16/18	5489	25	59.50	<b>2.38</b>		54890116	200	444.00	<b>2.22</b>	
Flame	16/18	5348	25	59.50	<b>2.38</b>		53480116	200	444.00	<b>2.22</b>	
Garnet Glow	16/18	5121	25	59.50	<b>2.38</b>		51210116	200	444.00	<b>2.22</b>	
Odessa	16/18	2999	25	59.50	<b>2.38</b>		29990116	200	444.00	<b>2.22</b>	
Picasso ®	16/18	3026	25	59.50	<b>2.38</b>		30260116	200	444.00	<b>2.22</b>	
Red Alert ®	16/18	3895	25	59.50	<b>2.38</b>		38950116	200	444.00	<b>2.22</b>	
Yellow Queen	16/18	6500	25	59.50	<b>2.38</b>		65000116	200	444.00	<b>2.22</b>	
<b>Campanula - page 23</b>											
Emerald PBR	I	5114	25	69.50	<b>2.78</b>		51140101	500	1140.00	<b>2.28</b>	
Freya PBR	I	7771	25	65.50	<b>2.62</b>		77710101	500	1060.00	<b>2.12</b>	
Sarastro	I	1117	25	47.00	<b>1.88</b>		11170101	200	324.00	<b>1.62</b>	
Silver Bells ® PBR	I	3620	25	70.50	<b>2.82</b>		36200101	200	484.00	<b>2.42</b>	
Border Blues	I	2022	25	57.00	<b>2.28</b>		20220101	150	282.00	<b>1.88</b>	
<b>Chelone - page 23</b>											
obliqua	I	3109	25	27.00	<b>1.08</b>		31090101	250	220.00	<b>0.88</b>	
obliqua Alba	<b>NEW</b> I	4235	25	40.50	<b>1.62</b>		42350101	250	345.00	<b>1.38</b>	
<b>Clematis - page 23</b>											
China Purple	I	4917	25	84.50	<b>3.38</b>		49170101	250	720.00	<b>2.88</b>	
<b>Canna - page 24 - 25 - Confirmed seperately, delivery starting February 15</b>											
Black Knight	I	0416	25	34.50	<b>1.38</b>		04160101	125	152.50	<b>1.22</b>	
Phasion	I	0760	25	70.50	<b>2.82</b>		07600101	125	327.50	<b>2.62</b>	
Pretoria	I	7608	25	41.00	<b>1.64</b>		76080101	125	185.00	<b>1.48</b>	
Lucifer	I	0102	25	34.50	<b>1.38</b>		01020101	125	152.50	<b>1.22</b>	
Puck	I	5878	25	34.50	<b>1.38</b>		58780101	125	152.50	<b>1.22</b>	
Pink Futurity	I	4478	25	34.50	<b>1.38</b>		44780101	125	152.50	<b>1.22</b>	
Red Futurity	I	2858	25	34.50	<b>1.38</b>		28580101	125	152.50	<b>1.22</b>	
Richard Wallace	I	0436	25	34.50	<b>1.38</b>		04360101	125	152.50	<b>1.22</b>	
Salmon Pink	I	7178	25	34.50	<b>1.38</b>		71780101	125	152.50	<b>1.22</b>	
Stuttgart	I	0104	25	41.00	<b>1.64</b>		01040101	125	185.00	<b>1.48</b>	
Wyoming	I	0438	25	34.50	<b>1.38</b>		04380101	125	152.50	<b>1.22</b>	
Yara	I	0437	25	34.50	<b>1.38</b>		04370101	125	152.50	<b>1.22</b>	
<b>Convallaria - page 26</b>											
majalis	I	0143	150	51.00	<b>0.34</b>		01430101	1000	300.00	<b>0.30</b>	
Prolificans	I	3621	25	36.50	<b>1.46</b>		36210101	750	915.00	<b>1.22</b>	
majalis Rosea	I	0849	25	36.50	<b>1.46</b>		08490101	750	915.00	<b>1.22</b>	
<b>Coreopsis - page 26</b>											
Moonbeam	I	7579	25	39.50	<b>1.58</b>		75790101	250	330.00	<b>1.32</b>	
Zagreb	I	7684	25	39.50	<b>1.58</b>		76840101	250	330.00	<b>1.32</b>	
<b>Crocsmia - page 27- 1 tag per 3 bulbs</b>											
Babylon	7/+	0553	75	19.50	<b>0.26</b>		05530107	2500	550.00	<b>0.22</b>	
Emberglow	10/+	5050	75	21.75	<b>0.29</b>		50500110	1000	250.00	<b>0.25</b>	
Emily McKenzie	6/+	4459	75	21.00	<b>0.28</b>		44590106	2500	600.00	<b>0.24</b>	
Fire Jumper	7/+	3351	75	64.50	<b>0.86</b>		33510107	2500	1800.00	<b>0.72</b>	
Lucifer	10/+	0556	75	21.00	<b>0.28</b>		05560110	1000	240.00	<b>0.24</b>	
George Davidson	6/+	6519	75	16.50	<b>0.22</b>		65190106	2500	450.00	<b>0.18</b>	
Sunglow	8/+	3355	75	21.00	<b>0.28</b>		33550108	2000	480.00	<b>0.24</b>	
Prince of Orange	8/+	5334	75	43.50	<b>0.58</b>		53340108	2000	1000.00	<b>0.50</b>	
<b>Dahlia Decorative - page 28 - 29</b>											
Caribbean Fantasy	I	8422	15	26.70	<b>1.78</b>		84220101	75	121.50	<b>1.62</b>	
Bisty	I	9572	15	26.70	<b>1.78</b>		95720101	75	121.50	<b>1.62</b>	
Darkarin	I	4618	15	26.70	<b>1.78</b>		46180101	75	121.50	<b>1.62</b>	
Firepot	I	4463	15	26.70	<b>1.78</b>		44630101	75	121.50	<b>1.62</b>	
Jean Marie	<b>NEW</b> I	0402	15	26.70	<b>1.78</b>		04020101	75	121.50	<b>1.62</b>	
Extase	I	8664	15	24.30	<b>1.62</b>		86640101	75	106.50	<b>1.42</b>	
Karma Yin Yang PBR	I	7868	15	26.70	<b>1.78</b>		78680101	75	121.50	<b>1.62</b>	
Mystery Day	I	0049	15	24.30	<b>1.62</b>		00490101	75	106.50	<b>1.42</b>	
Karma Choc	I	7865	15	26.70	<b>1.78</b>		78650101	75	121.50	<b>1.62</b>	
Pink Isa	I	4461	15	26.70	<b>1.78</b>		44610101	75	121.50	<b>1.62</b>	
Optic Illusion	I	0410	15	26.70	<b>1.78</b>		04100101	75	121.50	<b>1.62</b>	
Sisa	I	0064	15	24.30	<b>1.62</b>		00640101	75	106.50	<b>1.42</b>	
Procyon	I	0235	15	23.70	<b>1.58</b>		02350101	75	106.50	<b>1.42</b>	

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
Seattle	I	8771	15	23.70	1.58		87710101	75	106.50	1.42	
Vanessa	I	2453	15	24.30	1.62		24530101	75	106.50	1.42	
<b>Dahlia Dinnerplate - page 30 - 32</b>											
Café au Lait	I	1669	15	26.70	1.78		16690101	75	121.50	1.62	
Dazzling Magic	I	0757	15	26.70	1.78		07570101	75	121.50	1.62	
Dazzling Sun	I	0763	15	26.70	1.78		07630101	75	121.50	1.62	
Fleurel	I	4653	15	26.70	1.78		46530101	75	121.50	1.62	
Ferncliff Illusion	I	4711	15	26.70	1.78		47110101	75	121.50	1.62	
Kelvin Floodlight	I	0232	15	24.30	1.62		02320101	75	106.50	1.42	
Manhattan Island®	I	8687	15	26.70	1.78		86870101	75	121.50	1.62	
Ferncliff Inspiration	I	1171	15	26.70	1.78		11710101	75	121.50	1.62	
Myrtle's Folly	I	0825	15	26.70	1.78		08250101	75	121.50	1.62	
Mom's Special	I	6396	15	26.70	1.78		63960101	75	121.50	1.62	
Santa Claus	I	4499	15	26.70	1.78		44990101	75	121.50	1.62	
Mr Sandman	I	1206	15	26.70	1.78		12060101	75	121.50	1.62	
Otto's Thrill	I	0380	15	26.70	1.78		03800101	75	121.50	1.62	
Thomas A. Edison	I	0234	15	26.70	1.78		02340101	75	121.50	1.62	
Summer Sunset	I	1197	15	26.70	1.78		11970101	75	121.50	1.62	
Vancouver	I	4950	15	26.70	1.78		49500101	75	121.50	1.62	
<b>Dahlia Patio Dinnerplate - page 32</b>											
Garden Wonder	I	0233	15	24.30	1.62		02330101	75	106.50	1.42	
Orange Glory	I	5331	15	26.70	1.78		53310101	75	118.50	1.58	
Yellow Glory	I	5330	15	26.70	1.78		53300101	75	118.50	1.58	
Verdi Glory	I	5332	15	26.70	1.78		53320101	75	118.50	1.58	
<b>Dahlia (Semi-) Cactus - page 33</b>											
Park Princess	I	0067	15	24.30	1.62		00670101	75	106.50	1.42	
Playa Blanca	I	5224	15	24.30	1.62		52240101	75	106.50	1.42	
Purple Gem	I	0044	15	24.30	1.62		00440101	75	106.50	1.42	
Tahiti Sunrise	I	0387	15	26.70	1.78		03870101	75	121.50	1.62	
<b>Dahlia Bishop (Peony Flowered) - page 33</b>											
Bishop of Llandaff	I	1446	15	26.70	1.78		14460101	75	121.50	1.62	
Bishop of York	I	3853	15	28.20	1.88		38530101	75	129.00	1.72	
Fascination	I	0063	15	26.70	1.78		00630101	75	121.50	1.62	
<b>Darmera - page 34</b>											
peltata	I	3312	25	43.00	1.72		33120101	150	228.00	1.52	
<b>Dicentra - page 34 - 35</b>											
Burning Hearts PBR	I	8035	25	114.50	4.58		80350101	150	588.00	3.92	
Bacchanal	I	1601	25	48.00	1.92		16010101	150	252.00	1.68	
Ivory Hearts PBR	I	3319	25	114.50	4.58		33190101	150	588.00	3.92	
Red Fountain PBR	I	5817	25	114.50	4.58		58170101	150	588.00	3.92	
Spring Gold	I	1167	25	83.00	3.32		11670101	150	432.00	2.88	
King of Hearts	I	2581	25	68.00	2.72		25810101	150	357.00	2.38	
Aurora	I	1912	25	48.00	1.92		19120101	150	252.00	1.68	
Luxuriant	I	0819	25	48.00	1.92		08190101	150	252.00	1.68	
spectabilis	2/3	01442	25	35.50	1.42		01440102	75	96.00	1.28	
spectabilis	3/5	01443	15	32.70	2.18		01440103	50	99.00	1.98	
spectabilis Alba	2/3	08202	25	37.00	1.48		08200102	75	102.00	1.36	
spectabilis Alba	3/5	08203	15	35.70	2.38		08200103	50	106.00	2.12	
Valentine PBR	2/3	9579	25	67.00	2.68		95790102	100	238.00	2.38	
<b>Echinacea - page 35 - 36</b>											
Eccentric PBR	I	7688	25	109.50	4.38		76880101	200	736.00	3.68	
Cherry Fluff <b>NEW</b>	I	4939	25	124.50	4.98		49390101	200	856.00	4.28	
Pica Bella	I	4940	25	64.50	2.58		49400101	200	444.00	2.22	
Eccentric Yellow PBR	I	5708	25	112.00	4.38		57080101	200	756.00	3.68	
Tomato Soup PBR	I	4073	25	117.00	4.68		40730101	200	776.00	3.88	
<b>Echinops - page 36</b>											
Veitch's Blue	I	1318	25	47.00	1.88		13180101	200	316.00	1.58	
<b>Epimedium - page 36 - 37</b>											
Cupreum <b>NEW</b>	I	6618	25	74.50	2.98		66180101	250	620.00	2.48	
Frohnleiten	I	3656	25	74.50	2.98		36560101	250	620.00	2.48	
Lilafee	I	4237	25	74.50	2.98		42370101	250	620.00	2.48	

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
Sulphureum	I	3168	25	69.50	<b>2.78</b>		31680101	250	580.00	<b>2.32</b>	
rubrum	I	3156	25	74.50	<b>2.98</b>		31560101	250	620.00	<b>2.48</b>	
Pretty in Pink <b>NEW</b>	I	3535	25	119.50	<b>4.78</b>		35350101	250	995.00	<b>3.98</b>	
Niveum	I	3169	25	74.50	<b>2.98</b>		31690101	250	620.00	<b>2.48</b>	
Orange Queen	I	8688	25	74.50	<b>2.98</b>		86880101	250	620.00	<b>2.48</b>	
Wudang Star <b>NEW</b>	I	7097	25	74.50	<b>2.98</b>		70970101	250	620.00	<b>2.48</b>	
Roseum	I	3170	25	70.50	<b>2.82</b>		31700101	250	580.00	<b>2.32</b>	
<b>Eremurus - page 37</b>											
Cleopatra <b>NEW</b>	I	8464	25	42.00	<b>1.68</b>		84640101	100	158.00	<b>1.58</b>	
Ruiter's Hybrids	I	0028	25	48.00	<b>1.92</b>		00280101	100	178.00	<b>1.78</b>	
<b>Eucomis - page 38</b>											
bicolor	14/16	0145	25	28.00	<b>1.12</b>		01450114	250	240.00	<b>0.96</b>	
<b>Eryngium - page 38</b>											
alpinum	I	3174	25	37.00	<b>1.48</b>		31740101	250	305.00	<b>1.22</b>	
Big Blue PBR	I	4456	25	83.00	<b>3.32</b>		44560101	150	432.00	<b>2.88</b>	
<b>Eupatorium - page 38</b>											
Baby Joe PBR	I	8927	25	74.50	<b>2.98</b>		89270101	150	372.00	<b>2.48</b>	
Gateway	I	4948	25	57.00	<b>2.28</b>		49480101	150	288.00	<b>1.92</b>	
<b>Filipendula - page 38</b>											
Red Umbrellas PBR	I	9583	25	69.50	<b>2.78</b>		95830101	250	590.00	<b>2.36</b>	
Plena <b>NEW</b>	I	5635	25	45.50	<b>1.82</b>		56350101	150	222.00	<b>1.48</b>	
Venusta	I	3706	25	39.50	<b>1.58</b>		37060101	150	213.00	<b>1.42</b>	
<b>Ferns - page 39 grown in USA, confirmed seperately</b>											
Adiantum ped. (maidenhair Fern)	I	7751	25	59.50	<b>2.38</b>		-	-	-	-	-
Athyrium filix-femina (Lady Fern)	I	7752	25	59.50	<b>2.38</b>		-	-	-	-	-
Dryop. marg. (Leather Wood Fern)	I	8103	25	59.50	<b>2.38</b>		-	-	-	-	-
Matteuccia strut.(Ostrich Fern)	I	3428	25	59.50	<b>2.38</b>		-	-	-	-	-
Onoclea sens. (Sensitive Fern)	I	3429	25	59.50	<b>2.38</b>		-	-	-	-	-
Osmunda cinna. (Cinnamon Fern)	I	4990	25	59.50	<b>2.38</b>		-	-	-	-	-
Osmunda regalis (Royal Fern)	I	3430	25	59.50	<b>2.38</b>		-	-	-	-	-
Polyst. acrostich.(Christmas Fern)	I	8118	25	59.50	<b>2.38</b>		-	-	-	-	-
<b>Geranium - page 40 - 42</b>											
Anne Thomson	I	8382	25	69.50	<b>2.78</b>		83820101	250	595.00	<b>2.38</b>	
Sanguineum Album	I	3457	25	28.00	<b>1.12</b>		34570101	250	230.00	<b>0.92</b>	
Elke	I	4962	25	49.50	<b>1.98</b>		49620101	250	420.00	<b>1.68</b>	
Ballerina	I	3258	25	57.00	<b>2.28</b>		32580101	200	376.00	<b>1.88</b>	
Bevan's Variety	I	4106	25	33.00	<b>1.32</b>		41060101	250	280.00	<b>1.12</b>	
Biokovo	I	1164	25	29.50	<b>1.18</b>		11640101	250	240.00	<b>0.96</b>	
Brookside	I	6508	25	33.00	<b>1.32</b>		65080101	250	280.00	<b>1.12</b>	
Delft Blue	I	1187	25	45.50	<b>1.82</b>		11870101	250	390.00	<b>1.56</b>	
Max Frei	I	4904	25	39.00	<b>1.56</b>		49040101	250	320.00	<b>1.28</b>	
Kaya	I	8362	25	55.50	<b>1.98</b>		83620101	250	480.00	<b>1.62</b>	
Midnight Ghost PBR	I	0093	25	112.00	<b>4.48</b>		00930101	250	930.00	<b>3.72</b>	
Johnson's Blue	I	3191	25	37.00	<b>1.48</b>		31910101	250	305.00	<b>1.22</b>	
New Hampshire Purple	I	1414	25	34.00	<b>1.36</b>		14140101	250	280.00	<b>1.12</b>	
Rosetta PBR	I	1440	25	99.50	<b>3.98</b>		14400101	250	830.00	<b>3.32</b>	
Raven	I	6510	25	33.00	<b>1.32</b>		65100101	250	280.00	<b>1.12</b>	
Rothbury Gem ® PBR	I	0212	25	95.50	<b>3.82</b>		02120101	200	656.00	<b>3.28</b>	
Rozanne ® PBR	I	6511	25	108.00	<b>4.32</b>		65110101	250	905.00	<b>3.62</b>	
Rose Clair <b>NEW</b>	I	8431	25	29.50	<b>1.18</b>		84310101	250	245.00	<b>0.98</b>	
var. striatum	I	4903	25	37.00	<b>1.48</b>		49030101	250	305.00	<b>1.22</b>	
Sanguineum	I	3194	25	25.50	<b>1.02</b>		31940101	250	215.00	<b>0.86</b>	
var. subcaulescens	I	4902	25	57.00	<b>2.28</b>		49020101	200	376.00	<b>1.88</b>	
Tiny Monster	I	1029	25	45.50	<b>1.82</b>		10290101	250	395.00	<b>1.58</b>	
<b>Gillenia - page 42</b>											
trifoliata	I	4996	25	59.50	<b>2.38</b>		49960101	250	490.00	<b>1.96</b>	
<b>Gypsophila - page 42</b>											
Festival Pink Lady	I	0383	25	89.50	<b>3.48</b>		03830101	150	492.00	<b>2.98</b>	
<b>Helenium patio- page 43</b>											
Bandera PBR	I	8937	25	44.50	<b>1.78</b>		89370101	400	592.00	<b>1.48</b>	
Fuego PBR	I	0627	25	44.50	<b>1.72</b>		06270101	400	370.00	<b>1.42</b>	

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
Salsa PPAF	I	3536	25	43.00	1.72		35360101	400	568.00	1.42	
Sombrero PPAF	I	3537	25	43.00	1.72		35370101	400	568.00	1.42	
<i>Helenium sneezeweed - page 43 - 44</i>											
Betty	I	3538	25	42.00	1.68		35380101	400	552.00	1.38	
Double Trouble PBR	I	5168	25	37.00	1.48		51680101	400	472.00	1.18	
Moerheim Beauty	I	3205	25	43.00	1.72		32050101	150	222.00	1.48	
Potter's Wheel	I	9393	25	45.50	1.82		93930101	150	237.00	1.58	
<i>Helianthus - page 44</i>											
Lemon Queen	I	3235	25	47.00	1.88		32350101	200	316.00	1.58	
<i>Heliopsis - page 44</i>											
Asahi	I	3385	25	44.00	1.76		33850101	150	237.00	1.58	
Venus	I	8788	25	57.00	2.28		87880101	250	480.00	1.92	
Summer Pink	NEW	I	4051	25	82.00	3.28	40510101	250	695.00	2.78	
<i>Helleborus - page 45</i>											
orientalis mixed	I	3560	25	68.00	2.72		35600101	150	357.00	2.38	
Double Queen	I	6942	25	109.50	4.38		69420101	150	573.00	3.82	
<i>Hemerocallis - page 45 - 50</i>											
Always Afternoon	I	6167	25	48.00	1.92		61670101	150	252.00	1.68	
Alaqua	NEW	I	1461	25	62.00	2.48	14610101	150	327.00	2.18	
Becky Lynn diploid	I	6780	25	48.00	1.92		67800101	150	252.00	1.68	
Bela Lugosi	I	1216	25	78.00	3.12		12160101	150	408.00	2.72	
Arms to Heaven	I	0967	25	94.50	3.62		09670101	150	507.00	3.12	
Bestseller	I	0140	25	99.50	3.98		01400101	150	522.00	3.48	
Big Time Happy	I	3223	25	30.50	1.22		32230101	150	159.00	1.06	
Berrylicious	I	0408	25	82.00	3.28		04080101	150	438.00	2.92	
Bogeyman	NEW	I	1581	25	107.00	4.28	15810101	150	552.00	3.68	
Cherry Cheeks diploid	I	3697	25	48.00	1.92		36970101	150	252.00	1.68	
Catherine Woodbury	I	0091	25	28.00	1.12		00910101	150	147.00	0.98	
Chicago Apache	I	6781	25	47.00	1.88		67810101	100	172.00	1.72	
Chicago Fire	I	3727	25	58.00	2.32		37270101	100	212.00	2.12	
Chicago Sunrise	I	0946	25	39.50	1.58		09460101	100	148.00	1.48	
Canadian Border Patrol	NEW	I	1217	25	62.00	2.48	12170101	150	327.00	2.18	
Carrick Wildon	NEW	I	6191	25	107.00	4.28	61910101	150	552.00	3.68	
Crimson Pirate	I	2237	25	24.50	0.98		22370101	150	129.00	0.86	
Diva's Choice	I	2345	25	108.00	4.32		23450101	150	558.00	3.72	
Eye on America	I	8692	25	62.00	2.48		86920101	150	318.00	2.12	
Final Touch	I	5031	25	45.50	1.82		50310101	150	243.00	1.62	
Fragrant Reflexion	I	5977	25	33.00	1.32		59770101	150	168.00	1.12	
Gentle Shepherd	I	4327	25	48.00	1.92		43270101	150	252.00	1.68	
Hyperion	NEW	I	8015	25	49.50	1.98	80150101	150	267.00	1.78	
Lavender Blue Baby	I	9589	25	108.00	4.32		95890101	150	567.00	3.78	
Happy Returns	I	4117	25	32.00	1.28		41170101	150	162.00	1.08	
Little Grapette	I	2809	25	45.50	1.82		28090101	150	237.00	1.58	
Joan Senior	I	7070	25	62.00	2.48		70700101	150	327.00	2.18	
Mauna Loa	I	4775	25	35.50	1.42		47750101	150	192.00	1.28	
Pink Stripes	NEW	I	1584	25	82.00	2.48	15840101	150	438.00	2.18	
Pardon Me	I	2176	25	33.00	1.32		21760101	150	174.00	1.16	
Moussaka	I	4342	25	92.00	3.68		43420101	150	477.00	3.18	
Night Embers	I	3675	25	79.50	3.08		36750101	150	417.00	2.68	
Purple D'oro	I	4889	25	79.50	3.18		48890101	150	417.00	2.78	
Stella de Oro diploid	I	1817	25	22.00	0.88		18170101	200	144.00	0.72	
Rosy Returns PBR	I	4091	25	67.00	2.68		40910101	150	348.00	2.32	
Ruby Stella	I	6505	25	48.00	1.92		65050101	150	252.00	1.68	
Storm of Century	I	0443	25	80.50	3.22		04430101	150	423.00	2.82	
Space Coast Sea Shells	NEW	I	1576	25	107.00	4.28	15760101	150	552.00	3.68	
Strawberry Candy	I	6621	25	39.50	1.58		66210101	150	207.00	1.38	
Strutter's Ball	I	6829	25	48.00	1.92		68290101	150	252.00	1.68	
Summer Wine	I	0799	25	40.50	1.62		07990101	150	213.00	1.42	
Unlock The Stars	I	0225	25	82.00	3.28		02250101	150	432.00	2.88	
<i>Hosta - page 51 - 58</i>											
Abiqua Drinking Gourd	I	5379	25	33.00	1.32		53790101	250	270.00	1.08	

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
Atlantis PBR	I	3443	25	32.00	1.28		34430101	250	270.00	1.08	
Ben Vernooy <b>NEW</b>	I	2094	25	87.00	3.48		20940101	250	745.00	2.98	
August Moon	I	1843	25	27.00	1.08		18430101	250	220.00	0.88	
Blue Angel	I	3836	25	47.00	1.88		38360101	150	246.00	1.64	
Blue Angel	II	-	-	-	-	-	38360102	400	472.00	1.18	
Blue Ivory PBR	I	5164	25	77.00	3.22		51640101	250	680.00	2.72	
Aureomarginata	I	0496	25	24.00	0.96		04960101	250	195.00	0.78	
Big Daddy	I	0980	25	45.50	1.82		09800101	250	370.00	1.48	
Big Daddy	II	-	-	-	-	-	09800102	400	416.00	1.04	
Color Festival	I	0249	25	87.00	3.48		02490101	250	730.00	2.92	
Blue Mouse Ears	I	8724	25	37.00	1.48		87240101	250	320.00	1.28	
Brim Cup	I	1612	25	37.00	1.48		16120101	250	305.00	1.22	
Brother Stephan	I	3454	25	92.00	3.48		34540101	250	730.00	2.92	
Cherry Berry	I	6971	25	45.50	1.82		69710101	250	380.00	1.52	
Dream Queen	I	8977	25	47.00	1.82		89770101	250	395.00	1.52	
Christmas Tree	I	1009	25	31.00	1.24		10090101	250	255.00	1.02	
Diamond Tiara <b>NEW</b>	I	6083	25	74.50	2.98		60830101	250	620.00	2.48	
Earth Angel PBR	I	2469	25	49.50	1.98		24690101	250	420.00	1.68	
El Niño PBR	I	8268	25	74.50	2.98		82680101	250	620.00	2.48	
Elegans	I	0570	25	30.50	1.22		05700101	150	159.00	1.06	
Elegans	II	-	-	-	-	-	05700102	400	280.00	0.70	
Fire and Ice	I	1394	25	74.50	2.98		13940101	250	620.00	2.48	
Firm Line	I	3455	25	79.50	3.18		34550101	250	670.00	2.68	
First Frost	I	2281	25	37.00	1.48		22810101	250	305.00	1.22	
Fragrant Bouquet	I	4119	25	24.50	0.98		41190101	250	205.00	0.82	
Fried Bananas	I	6502	25	45.50	1.82		65020101	250	380.00	1.52	
Forbidden Fruit PBR	I	3456	25	87.00	3.48		34560101	250	730.00	2.92	
Gold Standard	I	5025	25	26.50	1.06		50250101	250	210.00	0.84	
Francee	I	3730	25	24.50	0.98		37300101	250	205.00	0.82	
Francee	II	-	-	-	-	-	37300102	400	256.00	0.64	
Frances Williams	I	0947	25	28.00	1.12		09470101	150	147.00	0.98	
Frances Williams	II	-	-	-	-	-	09470102	400	264.00	0.66	
Great Expectations	I	1646	25	87.00	3.48		16460101	250	730.00	2.92	
Guacamole	I	5662	25	31.50	1.26		56620101	250	255.00	1.02	
Hands Up PBR	I	3458	25	87.00	3.48		34580101	250	730.00	2.92	
Halcyon	I	1751	25	33.00	1.32		17510101	250	270.00	1.08	
Halcyon	II	-	-	-	-	-	17510102	400	352.00	0.88	
June PBR	I	6509	25	87.00	3.48		65090101	250	730.00	2.92	
Krossa Regal	I	2147	25	39.50	1.58		21470101	250	330.00	1.32	
Lakeside Paisley Print	I	3469	25	25.00	3.68		34690101	250	780.00	3.12	
Luna Moth	I	4232	25	112.00	4.38		42320101	250	930.00	3.72	
Liberty PBR	I	6501	25	87.00	3.48		65010101	250	745.00	2.98	
Minute Man	I	4961	25	42.00	1.68		49610101	250	345.00	1.38	
Morning Star	I	3470	25	74.50	2.98		34700101	250	620.00	2.48	
Night Before Christmas	I	3270	25	49.50	1.98		32700101	250	420.00	1.68	
Northern Exposure	I	4972	25	60.50	2.42		49720101	250	495.00	1.98	
Patriot	I	4049	25	42.00	1.68		40490101	250	345.00	1.38	
Patriot	II	-	-	-	-	-	40490102	400	424.00	1.06	
Paul's Glory	I	1905	25	45.50	1.82		19050101	250	370.00	1.48	
Rainbow's End	I	0254	25	87.00	3.48		02540101	250	730.00	2.92	
Rainforest Sunrise	I	4710	25	73.00	2.92		47100101	250	605.00	2.42	
Purple Sensation <b>NEW</b>	I	3617	25	60.50	2.42		36170101	250	495.00	1.98	
Raspberry Sundae	I	3474	25	87.00	3.48		34740101	250	730.00	2.92	
Royal Standard	I	0498	25	24.50	0.98		04980101	250	205.00	0.82	
Royal Standard	II	-	-	-	-	-	04980102	400	272.00	0.68	
Silver Shadow <b>NEW</b>	I	0255	25	44.50	1.78		2550101	250	370.00	1.48	
So Sweet	I	1700	25	27.00	1.08		17000101	250	215.00	0.86	
Sweet-Innocence	I	4165	25	72	2.78		41650101	250	620.00	2.38	
Sum and Substance	I	1026	25	49.50	1.98		10260101	150	258.00	1.72	
Sum and Substance	II	-	-	-	-	-	10260102	400	528.00	1.32	
Stained Glass PBR	I	5036	25	62.00	2.48		50360101	250	495.00	1.98	



Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
Tokudama Flavocircinalis	I	3784	25	45.50	1.82		37840101	250	380.00	1.52	
T-Rex	I	8693	25	45.50	1.82		86930101	250	380.00	1.52	
Undulata Albomarginata	I	0706	25	23.50	0.94		07060101	250	190.00	0.76	
Undulata Albomarginata	II	-	-	-	-	-	07060102	400	216.00	0.54	
Undulata Mediovariegata	I	0509	25	26.00	1.04		05090101	250	210.00	0.84	
Undulata Mediovariegata	II	-	-	-	-	-	05090102	400	272.00	0.68	
Velvet Moon	I	0414	25	79.5	2.98		04140101	250	680.00	2.48	
White Dove <b>NEW</b>	I	7306	25	74.50	2.98		73060101	250	620.00	2.48	
Wide Brim	I	1025	25	29.50	1.18		10250101	250	240.00	0.96	
Wolverine	I	1243	25	37.00	1.48		12430101	250	315.00	1.26	
Yellow Polka (dot bikini)	I	0744	25	92.00	3.48		07440101	250	795.00	2.98	
<b>Incarvillea - page 59</b>											
delavayi	I	0153	25	27.00	1.08		01530101	150	141.00	0.94	
Snowtop	I	5446	25	34.50	1.38		54460101	200	236.00	1.18	
<b>Iris Germanica Miniature - page 59 - bare root fall delivery only starting Aug 17th - confirmed seperately</b>											
Absolute Joy	I	6924	15	50.70	3.38	sold out	-	-	-	-	-
Eramosa Skies	I	7929	15	58.20	3.88		-	-	-	-	-
Fireplace Embers	I	5277	15	58.20	3.88		-	-	-	-	-
Ice and Indigo	I	7611	15	44.85	3.38		-	-	-	-	-
Precious Little Pink-Rebloomer	I	7646	15	58.20	3.88		-	-	-	-	-
Smart	I	7654	15	50.70	3.38	sold out	-	-	-	-	-
<b>Iris Germanica Miniature potted - page 59 - spring delivery only starting Feb. 1st until April 1st - confirmed seperately</b>											
Fireplace Embers	24 Cell	527724	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Ice and Indigo	24 Cell	761124	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Precious Little Pink	24 Cell	764624	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Smart	24 Cell	765424	24	95.76	3.99	sold out	-	-	-	-	-
<b>Iris Pallida - page 60 - bare root fall delivery only starting Aug. 17th - confirmed seperately</b>											
Albo (argentea) variegata	I	1324JFF	25	97.00	3.88		-	-	-	-	-
Aureo variegata	I	3800JFF	25	97.00	3.88		-	-	-	-	-
<b>Iris Pallida potted - page 60 - spring delivery only starting Feb. 1st until April 1st - confirmed seperately</b>											
Albo (argentea) variegata	24 Cell	123424	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Aureo variegata	24 Cell	380224	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
<b>Iris Germanica border and table page 60</b>											
Astra Girl	I	4450	25	43.00	1.72		44500101	150	237.00	1.52	
Bella Vee	I	4451	25	43.00	1.72		44510101	150	237.00	1.52	
Surprise Blue	I	4453	25	43.00	1.72		44530101	150	237.00	1.52	
<b>Iris germanica bare root - pages 61 - 62 bare root fall delivery only starting Aug. 17th - confirmed seperately</b>											
Beverly Sills	I	7342	15	47.85	3.38		-	-	-	-	-
Best Bet - Rebloomer	I	8671	15	58.20	3.88		-	-	-	-	-
Cherry Blossom Song	I	7230	15	50.70	3.38		-	-	-	-	-
Firebreather	I	7234	15	47.85	3.38		-	-	-	-	-
Hemstitched - Rebloomer	I	8673	15	58.20	3.88		-	-	-	-	-
Fringe of Gold	I	7236	15	47.85	3.38		-	-	-	-	-
Harvest of Memories - Rebloomer	I	7346	15	58.20	3.88		-	-	-	-	-
Immortality - Rebloomer	I	7238	15	58.20	3.88		-	-	-	-	-
Jurassic Park	I	8674	15	50.70	3.38		-	-	-	-	-
Mary Frances	I	7493	15	47.85	3.38		-	-	-	-	-
Leonora Pearl - Rebloomer	I	7231	15	52.35	3.88		-	-	-	-	-
Speeding Again - Rebloomer	I	8681	15	58.20	3.88		-	-	-	-	-
Superstition	I	7245	15	50.70	3.38		-	-	-	-	-
Violet Turner - Rebloomer	I	1727	15	58.20	3.88		-	-	-	-	-
War Chief	I	7365	15	50.70	3.38		-	-	-	-	-
<b>Iris germanica potted - pages 61-62 - spring delivery only starting Feb. 1st until April 1st - confirmed seperately</b>											
Best Bet - Rebloomer	24 Cell	867124	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Firebreather	24 Cell	723424	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Fringe of Gold	24 Cell	723624	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Hemstitched - Rebloomer	24 Cell	867324	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Immortality - Rebloomer	24 Cell	723824	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Jurassic Park	24 Cell	867424	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Leonora Pearl - Rebloomer	24 Cell	723124	24	95.76	3.99		-	-	-	-	-
Mary Frances	24 Cell	749324	24	90.96	3.99		-	-	-	-	-

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
Speeding Again - Rebloomer	24 Cell	868124	24	95.76	<b>3.99</b>		-	-	-	-	-
Superstition	24 Cell	724524	24	95.76	<b>3.99</b>		-	-	-	-	-
War Chief	24 Cell	736524	24	95.76	<b>3.99</b>		-	-	-	-	-
<i>Iris ensata page 62 - 63</i>											
Crystal Halo	I	8197	25	74.50	<b>2.98</b>		81970101	200	516.00	<b>2.58</b>	
Eileen's dream <b>NEW</b>	I	6223	25	62.00	<b>2.48</b>		62230101	200	396.00	<b>1.98</b>	
Lady in Waiting	I	2789	25	52.00	<b>1.98</b>		27890101	200	364.00	<b>1.72</b>	
Variiegata	I	0560	25	54.50	<b>2.18</b>		05600101	200	364.00	<b>1.82</b>	
<i>Iris pages 63</i>											
Black Form	I	3492	25	42.00	<b>1.68</b>		34920101	200	296.00	<b>1.48</b>	
Variiegata (pseudacorus)	I	0926	25	48.00	<b>1.92</b>		09260101	150	252.00	<b>1.68</b>	
Gerald Darby <b>NEW</b>	I	1109	25	44.50	<b>1.78</b>		11090101	250	370.00	<b>1.48</b>	
<i>Iris siberica page 63 -64</i>											
Caesar's Brother	I	0917	25	23.50	<b>0.94</b>		09170101	250	195.00	<b>0.78</b>	
Butter and Sugar	I	5000	25	28.00	<b>1.12</b>		50000101	250	230.00	<b>0.92</b>	
Concord Crush	I	1198	25	45.50	<b>1.82</b>		11980101	250	380.00	<b>1.52</b>	
Contrast in Styles	I	8695	25	45.50	<b>1.82</b>		86950101	250	370.00	<b>1.48</b>	
Black Jockey <b>NEW</b>	I	4851	25	49.50	<b>1.98</b>		48510101	250	430.00	<b>1.72</b>	
Painted Women <b>NEW</b>	I	4852	25	49.50	<b>1.98</b>		48520101	250	430.00	<b>1.72</b>	
Pink Parfait	I	5614	25	45.50	<b>1.82</b>		56140101	250	380.00	<b>1.52</b>	
Pennywhistle <b>NEW</b>	I	4853	25	44.50	<b>1.78</b>		48530101	250	370.00	<b>1.48</b>	
Ruffled Velvet	I	5005	25	29.50	<b>1.18</b>		50050101	250	240.00	<b>0.96</b>	
Silver Edge	I	0964	25	28.00	<b>1.12</b>		09640101	250	230.00	<b>0.92</b>	
Swan in Flight <b>NEW</b>	I	0551	25	29.50	<b>1.18</b>		05510101	250	240.00	<b>0.96</b>	
Yellow Tail	I	1037	25	37.00	<b>1.48</b>		10370101	250	330.00	<b>1.32</b>	
<i>Kirengeshoma - page 65</i>											
palmeta	I	3246	25	62.00	<b>2.48</b>		32460101	250	515.00	<b>2.06</b>	
<i>Kniphofia - page 66</i>											
Alcazar	I	3248	25	30.50	<b>1.22</b>		32480101	250	260.00	<b>1.04</b>	
Royal Standard	I	1319	25	45.50	<b>1.82</b>		13190101	250	380.00	<b>1.52</b>	
<i>Liatis - page 65 - multiples of 75 corms, 1 tag per 3 corms</i>											
spicata	10/12	0161	75	12.75	<b>0.17</b>		01610110	1000	130.00	<b>0.13</b>	
spicata Alba	10/12	0607	75	15.00	<b>0.20</b>		06070110	1000	150.00	<b>0.15</b>	
spicata Kobold	10/12	0778	75	37.50	<b>0.50</b>		07780110	1000	390.00	<b>0.39</b>	
<i>Ligularia - page 66</i>											
Britt-Marie Crawford PBR	I	3963	25	78.00	<b>3.12</b>		39630101	150	393.00	<b>2.62</b>	
Desdemona	I	3482	25	39.00	<b>1.56</b>		34820101	150	207.00	<b>1.38</b>	
BBQ Banana	I	3916	25	62.00	<b>2.42</b>		39160101	150	327.00	<b>2.12</b>	
Garden Confetti <b>NEW</b>	I	3300	25	104.50	<b>4.18</b>		33000101	150	522.00	<b>3.48</b>	
Little Rocket PBR	I	6506	25	74.50	<b>2.98</b>		65060101	200	512.00	<b>2.56</b>	
Othello	I	3263	25	39.00	<b>1.56</b>		32630101	150	207.00	<b>1.38</b>	
The Rocket	I	3265	25	45.50	<b>1.82</b>		32650101	150	237.00	<b>1.58</b>	
<i>Lilies Asiatic - pages 67 - 68</i>											
Matrix	12/14	5979	50	30.00	<b>0.60</b>		59790912	400	208.00	<b>0.52</b>	
Matrix Golden	12/14	1490	50	30.00	<b>0.60</b>		14900912	400	208.00	<b>0.52</b>	
Matrix Orange	12/14	4386	50	30.00	<b>0.60</b>		43860912	400	208.00	<b>0.52</b>	
Matrix Red	12/14	8696	50	30.00	<b>0.60</b>		86960912	400	208.00	<b>0.52</b>	
Matrix Sunset	12/14	1742	50	30.00	<b>0.60</b>		17420912	400	208.00	<b>0.52</b>	
Belem <b>NEW</b>	12/14	4696	50	30.00	<b>0.60</b>		46960912	400	216.00	<b>0.54</b>	
Foxtrot <b>NEW</b>	12/14	2180	50	30.00	<b>0.60</b>		21800912	400	216.00	<b>0.54</b>	
Landini	14/16	2195	50	36.00	<b>0.72</b>		21950914	300	204.00	<b>0.68</b>	
Londrina <b>NEW</b>	12/14	2285	50	30.00	<b>0.60</b>		22850912	400	216.00	<b>0.54</b>	
Sorocaba <b>NEW</b>	12/14	2184	50	30.00	<b>0.60</b>		21840912	400	216.00	<b>0.54</b>	
<i>Lilies Double Asiatic - page 68</i>											
Kensington <b>NEW</b>	12/14	1051	50	38.00	<b>0.76</b>		10510912	400	280.00	<b>0.70</b>	
Red Twin	12/14	4390	50	38.00	<b>0.76</b>		43900912	400	280.00	<b>0.70</b>	
<i>Lilies Oriental - pages 69 - 70</i>											
Casa Blanca	16/18	0554	25	22.00	<b>0.88</b>		05540916	200	156.00	<b>0.78</b>	
Dizzy	16/18	4967	25	24.00	<b>0.96</b>		49670916	200	176.00	<b>0.88</b>	
Coldplay <b>NEW</b>	16/18	8159	25	24.50	<b>0.98</b>		81590916	200	176.00	<b>0.88</b>	
Garden Party	16/18	0601	25	28.00	<b>1.12</b>		06010916	200	204.00	<b>1.02</b>	

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
Muscadet PBR	16/18	1675	25	27.00	1.08		16750916	200	196.00	0.98	
Jaybird <b>NEW</b>	16/18	4547	25	25.50	1.02		45470916	200	188.00	0.94	
Mona Lisa PBR	16/18	2110	25	29.00	1.16		21100916	200	216.00	1.08	
Mount Cook <b>NEW</b>	16/18	4548	25	21.50	0.86		45480916	200	156.00	0.78	
Souvenir <b>NEW</b>	16/18	1770	25	28.00	1.12		17700916	200	196.00	0.98	
Starfighter	16/18	6150	25	23.00	0.92		61500916	200	164.00	0.82	
Star Gazer	14/16	0711	25	17.50	0.70		07110914	300	186.00	0.62	
Star Gazer	16/18	07116	25	20.50	0.82		07110916	200	148.00	0.74	
Salmon Star	16/18	6541	25	28.00	1.12		65410916	200	212.00	1.06	
Tigermoon <b>NEW</b>	16/18	1617	25	26.50	1.06		16170916	200	196.00	0.98	
<b>Lilies Double Oriental - Roselily page 71</b>											
Distant Drum <b>NEW</b>	16/18	0984	25	37.00	1.48		09840916	200	264.00	1.32	
Sweet Rosy <b>NEW</b>	16/18	0677	25	37.00	1.48		06770916	200	264.00	1.32	
My Wedding <b>NEW</b>	16/18	1254	25	37.00	1.48		12540916	200	264.00	1.32	
Magic Star <b>NEW</b>	16/18	2303	25	37.00	1.48		23030916	200	264.00	1.32	
<b>Monarda Bee Balm - page 71</b>											
Bee Happy PBR <b>NEW</b>	16/18	2807	25	58.00	2.32		28070916	200	384.00	1.92	
Bee Free <b>NEW</b>	16/18	6297	25	58.00	2.32		62970916	200	384.00	1.92	
<b>Paeonia (Garden Peony) - page 72 - 79, delivery in Fall (starts Oct. 1) or Spring (starts Feb. 1)</b>											
Alertie <b>NEW</b>	3/5	0353	15	71.70	4.78		03530103	60	256.80	4.28	
Alexander Fleming	3/5	0989	15	56.70	3.78		09890103	60	214.80	3.58	
Armani	3/5	5804	15	101.70	6.78		58040103	60	279.80	6.38	
Best Man	3/5	6824	15	55.20	3.68		68240103	60	208.80	3.48	
Big Ben	3/5	1847	15	73.20	4.88		18470103	60	274.80	4.58	
Bowl of Beauty	3/5	3863	15	56.70	3.78		38630103	60	208.80	3.48	
Bowl of Beauty	6/8	-	-	-	-	-	38630106	40	239.20	5.98	
Bowl of Love	3/5	6622	15	58.20	3.88		66220103	60	214.80	3.58	
Buckeye Belle	3/5	1239	15	101.70	6.78		12390103	60	382.80	6.38	
Bunker Hill	3/5	3637	15	58.20	3.88		36370103	60	214.80	3.58	
Butter Bowl <b>NEW</b>	2/3	7919	15	119.70	7.98		79190102	75	561.00	7.48	
Catharina Fontijn	3/5	1320	15	64.20	4.28		13200103	60	238.80	3.98	
Celebrity	2/3	0341	15	92.70	6.18		03410102	75	411.00	5.48	
Charles Burgess	3/5	1445	15	94.20	6.28		14450103	60	346.80	5.78	
Charlies White	3/5	0950	15	71.70	4.78		09500103	60	256.80	4.28	
Command Performance <b>NEW</b>	2/3	7921	15	119.70	7.98		79210102	75	561.00	7.48	
Coral Charm	3/5	6772	15	71.70	4.78		67720103	60	256.80	4.28	
Coral Sunset	3/5	6283	15	73.20	4.88		62830103	60	262.80	4.38	
Do Tell	3/5	4553	15	112.20	7.48		45530103	60	418.80	6.98	
Duchesse de Nemours	3/5	03883	15	71.70	4.78		03880103	60	256.80	4.28	
Duchesse de Nemours	6/8	-	-	-	-	-	03880106	40	279.20	6.98	
Early Scout	3/5	6799	15	58.20	3.88		67990103	60	214.80	3.58	
Eden's Perfume	3/5	1078	15	82.20	5.48		10780103	60	298.80	4.98	
Felix Crousse	3/5	3642	15	55.20	3.68		36420103	60	208.80	3.48	
Festiva Maxima	3/5	0988	15	73.20	4.88		09880103	60	268.80	4.48	
Festiva Maxima	6/8	-	-	-	-	-	9880106	40	279.20	6.98	
Florence Nicholls	3/5	6631	15	124.20	8.28		66310103	60	472.80	7.88	
Gardenia	3/5	8613	15	97.20	6.48		86130103	60	358.80	5.98	
Henry Bockstoce	2/3	4306	15	92.70	6.18		43060102	75	411.00	5.48	
Honey Gold	3/5	1240	15	101.70	6.78		12400103	60	382.80	6.38	
Inspecteur Lavergne	3/5	3639	15	58.20	3.88		36390103	60	208.80	3.48	
Jan van Leeuwen <b>NEW</b>	3/5	4223	15	85.20	5.68		42230103	60	310.80	5.18	
Kansas	3/5	3640	15	58.20	3.88		36400103	60	214.80	3.58	
Kansas	6/8	-	-	-	-	-	36400106	40	235.20	5.88	
Karl Rosenfield	2/3	02302	15	43.20	2.88		02300102	75	193.50	2.58	
Karl Rosenfield	3/5	02303	15	52.20	3.48		02300103	60	196.80	3.28	
Karl Rosenfield	6/8	-	-	-	-	-	02300106	40	219.20	5.48	
Krinkled White	3/5	7184	15	55.20	3.68		71840103	60	208.80	3.48	
Lady Anna <b>NEW</b>	3/5	6639	15			sold out					
Madame Calot <b>NEW</b>	3/5	7924	15	71.70	4.78		79240103	60	268.80	4.48	
Many Happy Returns <b>NEW</b>	3/5	7744	15	103.20	6.88		77440103	60	382.80	6.38	
Marie Lemoine	3/5	3671	15	82.20	5.48		36710103	60	298.80	4.98	

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
Mme. Emile Debatene	3/5	6274	15	58.20	<b>3.88</b>		62740103	60	214.80	<b>3.58</b>	
Monsieur Jules Elie	3/5	3643	15	70.20	<b>4.68</b>		36430103	60	256.80	<b>4.28</b>	
Moonriver	3/5	6811	15	82.20	<b>5.48</b>		68110103	60	298.80	<b>4.98</b>	
Paul M. Wild	3/5	6814	15	92.70	<b>6.18</b>		68140103	60	340.80	<b>5.68</b>	
Paula Fay	3/5	3734	15	58.20	<b>3.88</b>		37340103	60	214.80	<b>3.58</b>	
Pecher	3/5	3520	15	67.20	<b>4.48</b>		35200103	60	244.80	<b>4.08</b>	
Peppermint Patty <b>NEW</b>	2/3	7926	15	119.70	<b>7.98</b>		72960102	75	561.00	<b>7.48</b>	
Primevère	3/5	0872	15	82.20	<b>5.48</b>		08720103	60	298.80	<b>4.98</b>	
Purple Spider	3/5	2668	15	101.70	<b>6.78</b>		26680103	60	382.80	<b>6.38</b>	
Raspberry Sundae	3/5	1242	15	92.70	<b>6.18</b>		12420103	60	340.80	<b>5.68</b>	
Red Charm	2/3	3754	15	92.70	<b>6.18</b>		37540102	75	411.00	<b>5.48</b>	
Red Sarah Bernhardt	3/5	8217	15	101.70	<b>6.78</b>		82170103	60	382.80	<b>6.38</b>	
Sarah Bernhardt	2/3	02312	15	32.70	<b>2.18</b>		02310102	75	156.00	<b>2.08</b>	
Sarah Bernhardt	3/5	02313	15	46.20	<b>3.08</b>		02310103	60	172.80	<b>2.88</b>	
Sarah Bernhardt	6/8	-	-	-	-	-	02310106	40	195.20	<b>4.88</b>	
Scarlett O'Hara	3/5	1442	15	82.20	<b>5.48</b>		14420103	60	298.80	<b>4.98</b>	
Shirley Temple	2/3	03922	15	46.20	<b>3.08</b>		03920102	75	208.50	<b>2.78</b>	
Shirley Temple	3/5	03923	15	56.70	<b>3.78</b>		03920103	60	208.80	<b>3.48</b>	
Shirley Temple	6/8	-	-	-	-		03920106	40	227.20	<b>5.68</b>	
Sorbet	3/5	4379	15	71.70	<b>4.78</b>		43790103	60	256.80	<b>4.28</b>	
Susie Q <b>NEW</b>	3/5	7930	15	122.70	<b>8.18</b>		79300103	60	460.80	<b>7.68</b>	
Sweet Harmony	3/5	5803	15	97.20	<b>6.48</b>		58030103	60	358.80	<b>5.98</b>	
The Fawn <b>NEW</b>	2/3	7933	15	119.70	<b>7.98</b>		79330102	75	561.00	<b>7.48</b>	
White Angel	3/5	7194	15	134.70	<b>8.98</b>		71940103	60	520.80	<b>8.68</b>	
White Cap	3/5	1856	15	149.70	<b>9.98</b>		18560103	60	586.80	<b>9.78</b>	
Whopper	3/5	0874	15	86.70	<b>5.78</b>		08740103	60	316.80	<b>5.28</b>	
<b><i>Paeonia interseccional (itoh Peony) - page 80, delivery in Fall (starts Oct. 1) or Spring (starts Feb. 1)</i></b>											
Bartzella	2/3	1387	5	39.90	<b>7.98</b>		13870102	75	501.00	<b>6.68</b>	
First Arrival <b>NEW</b>	2/3	8459	5	149.90	<b>29.98</b>		84590102	75	2173.50	<b>28.98</b>	
Callies Memory	2/3	8441	5	98.40	<b>19.68</b>		84410102	75	1326.00	<b>17.68</b>	
Cora Louise	2/3	1388	5	98.40	<b>19.68</b>		13880102	75	1326.00	<b>17.68</b>	
Julia Rose	2/3	1599	5	72.40	<b>14.48</b>		15990102	75	973.50	<b>12.98</b>	
Hillary	2/3	1597	5	84.90	<b>16.98</b>		15970102	75	1198.50	<b>15.98</b>	
Lollipop	2/3	6648	5	142.40	<b>28.48</b>		66480102	75	2046.00	<b>27.28</b>	
Scarlet Heaven	2/3	6615	5	149.90	<b>29.98</b>		66150102	75	2173.50	<b>28.98</b>	
Scrumdiddlyumptious <b>NEW</b>	2/3	8458	5	107.40	<b>21.48</b>		84580102	75	1498.50	<b>19.98</b>	
<b><i>Paeonia suffruticosa (Tree peony) - page 81, delivery in Fall (starts Oct. 1) or Spring (starts Feb. 1)</i></b>											
Lavender	1 Year	869815	15	187.50	<b>12.50</b>		-	-	-	-	-
Lavender	2 Year	869805	5	87.50	<b>17.50</b>		-	-	-	-	-
Purple	1 Year	869915	15	187.50	<b>12.50</b>		-	-	-	-	-
Purple	2 Year	869905	5	87.50	<b>17.50</b>		-	-	-	-	-
Yellow (High Noon)	1 Year	638115	15	187.50	<b>12.50</b>		-	-	-	-	-
Yellow (High Noon)	2 Year	638105	5	87.50	<b>17.50</b>		-	-	-	-	-
Pink	1 Year	638815	15	187.50	<b>12.50</b>		-	-	-	-	-
Pink	2 Year	638805	5	87.50	<b>17.50</b>		-	-	-	-	-
Red	1 Year	638615	15	187.50	<b>12.50</b>		-	-	-	-	-
Red	2 Year	638605	5	87.50	<b>17.50</b>		-	-	-	-	-
White	1 Year	870015	15	187.50	<b>12.50</b>		-	-	-	-	-
White	2 Year	870005	5	87.50	<b>17.50</b>		-	-	-	-	-
<b><i>Papaver Orientale (Poppy) - pages 82 - 83</i></b>											
Eye Catcher	I	6268	25	49.50	<b>1.98</b>		62680101	200	356.00	<b>1.78</b>	
Harvest Moon	I	7143	25	47.00	<b>1.88</b>		71430101	200	324.00	<b>1.62</b>	
Central Park	I	4490	25	57.00	<b>2.28</b>		44900101	200	392.00	<b>1.96</b>	
Beauty of Livermere	I	5388	25	57.00	<b>2.28</b>		53880101	200	392.00	<b>1.96</b>	
Harlem	I	5923	25	57.00	<b>2.28</b>		59230101	200	392.00	<b>1.96</b>	
Perry's White	I	3566	25	47.00	<b>1.88</b>		35660101	200	324.00	<b>1.62</b>	
Mrs. Perry	I	3733	25	47.00	<b>1.88</b>		37330101	200	324.00	<b>1.62</b>	
Picotée	I	4997	25	49.50	<b>1.98</b>		49970101	200	356.00	<b>1.78</b>	
Raspberry Queen	I	1593	25	47.00	<b>1.88</b>		15930101	200	324.00	<b>1.62</b>	
Türkenlouis	I	3075	25	47.00	<b>1.88</b>		30750101	200	324.00	<b>1.62</b>	
White Ruffles PBR	I	8662	25	62.00	<b>2.48</b>		86620101	200	436.00	<b>2.18</b>	

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
<b>Penstemon - page 83</b>											
Dark Towers PBR	<b>NEW</b>	I	3662	25	52.00	<b>2.08</b>		36620101	200	356.00	<b>1.78</b>
<b>Persicaria - page 83</b>											
Polymorpha		I	1272	25	59.50	<b>2.38</b>		12720101	125	260.00	<b>2.08</b>
<b>Polygonatum - page 83</b>											
commutatum		I	8855	25	32.00	<b>1.28</b>		88550101	250	265.00	<b>1.06</b>
Variiegatum		I	3335	25	35.50	<b>1.42</b>		33350101	500	560.00	<b>1.12</b>
Variiegatum		2/3	33352	25	64.50	<b>2.58</b>		33350102	200	444.00	<b>2.22</b>
<b>Phlox - pages 84 - 85</b>											
Bold and Beautiful	<b>NEW</b>	I	2831	25	59.50	<b>2.38</b>		28310101	250	495.00	<b>1.98</b>
Cleopatra PBR		I	2802	25	42.00	<b>1.68</b>		28020101	250	345.00	<b>1.38</b>
Candy Twist® PBR		I	0522	25	53.00	<b>2.12</b>		05220101	250	445.00	<b>1.78</b>
David		I	4244	25	23.00	<b>0.92</b>		42440101	250	190.00	<b>0.76</b>
Goliath PBR		I	0172	25	53.00	<b>2.12</b>		01720101	250	445.00	<b>1.78</b>
Grenadine Dream PBR		I	6496	25	37.00	<b>1.48</b>		64960101	250	320.00	<b>1.28</b>
Julia	<b>NEW</b>	I	1276	25	37.00	<b>1.48</b>		12760101	250	320.00	<b>1.28</b>
Laura		I	4086	25	24.00	<b>0.96</b>		40860101	250	205.00	<b>0.82</b>
Larissa	<b>NEW</b>	I	4440	25	37.00	<b>1.48</b>		44400101	250	320.00	<b>1.28</b>
Orange Perfection		I	3583	25	23.00	<b>0.92</b>		35830101	250	195.00	<b>0.78</b>
Nicky		I	4489	25	24.00	<b>0.96</b>		44890101	250	205.00	<b>0.82</b>
Popeye	<b>NEW</b>	I	2832	25	37.00	<b>1.48</b>		28320101	250	320.00	<b>1.28</b>
Peppermint Twist PBR		I	1411	25	53.00	<b>2.12</b>		14110101	250	445.00	<b>1.78</b>
Red Riding Hood		I	6840	25	28.00	<b>1.12</b>		68400101	250	230.00	<b>0.92</b>
Smokey	<b>NEW</b>	I	2905	25	37.00	<b>1.48</b>		29050101	250	305.00	<b>1.22</b>
<b>Potentilla - page 86</b>											
Arc-en-Ciel		I	3318	25	45.50	<b>1.82</b>		33180101	250	390.00	<b>1.56</b>
Esta Ann	<b>NEW</b>	I	1183	25	54.50	<b>2.18</b>		11830101	250	455.00	<b>1.82</b>
<b>Pulmonaria - page 86 - 87</b>											
Blue Ensign		I	1185	25	37.00	<b>1.48</b>		11850101	200	264.00	<b>1.32</b>
De Vroomens Pride		I	3746	25	47.00	<b>1.88</b>		37460101	200	324.00	<b>1.62</b>
Mrs Moon		I	3349	25	35.50	<b>1.42</b>		33490101	200	244.00	<b>1.22</b>
Opal		I	1186	25	37.00	<b>1.48</b>		11860101	200	256.00	<b>1.28</b>
Majesté		I	6972	25	43.00	<b>1.72</b>		69720101	200	296.00	<b>1.48</b>
Sissinghurst White		I	3744	25	37.00	<b>1.48</b>		37440101	200	256.00	<b>1.28</b>
<b>Rheum - page 87</b>											
var. tanguticum		I	3604	25	45.50	<b>1.82</b>		36040101	200	312.00	<b>1.56</b>
<b>Rodgersia - page 87</b>											
Cherry Blush PBR		I	1350	25	79.50	<b>3.18</b>		13500101	200	544.00	<b>2.72</b>
Chocolate Wings PBR		I	3365	25	117.00	<b>4.68</b>		33650101	200	796.00	<b>3.98</b>
aesculifolia		I	3353	25	44.50	<b>1.78</b>		33530101	150	228.00	<b>1.52</b>
<b>Rudbeckia - page 88</b>											
Goldsturm		I	3359	25	27.00	<b>1.08</b>		33590101	200	176.00	<b>0.88</b>
Herbstsonne		I	1189	25	29.50	<b>1.18</b>		11890101	250	245.00	<b>0.98</b>
Goldquelle		I	3356	25	43.00	<b>1.72</b>		33560101	150	228.00	<b>1.52</b>
Viette's Little Suzy PBR		I	3477	25	60.50	<b>2.42</b>		34770101	200	396.00	<b>1.98</b>
<b>Salvia - page 88 - 89</b>											
Mainacht (May Night)		I	3594	25	48.00	<b>1.92</b>		35940101	150	252.00	<b>1.68</b>
Blue Bouquetta	<b>NEW</b>	I	1208	25	49.50	<b>1.98</b>		12080101	150	258.00	<b>1.72</b>
Schneehügel (Snow Hill)		I	4510	25	48.00	<b>1.92</b>		45100101	150	252.00	<b>1.68</b>
<b>Sanguisorba - page 89</b>											
Little Angel	<b>NEW</b>	I	1010	25	59.50	<b>2.38</b>		10100101	250	495.00	<b>1.98</b>
Pink Tanna		I	5504	25	48.00	<b>1.92</b>		55040101	250	405.00	<b>1.62</b>
<b>Sedum - page 89</b>											
Abbeydore		I	5078	25	48.00	<b>1.92</b>		50780101	150	258.00	<b>1.72</b>
Autumn Joy (Herbstfreude)		I	7537	25	25.50	<b>1.02</b>		75370101	250	215.00	<b>0.86</b>
Munstead Dark Red		I	8628	25	44.50	<b>1.78</b>		86280101	150	234.00	<b>1.56</b>
Jose Aubergine	<b>NEW</b>	I	1711	25	65.50	<b>2.62</b>		17110101	150	333.00	<b>2.22</b>
<b>Sidalcea - page 90</b>											
Candy Girl		I	2852	25	48.00	<b>1.92</b>		28520101	150	258.00	<b>1.72</b>
Elsie Heugh		I	3380	25	48.00	<b>1.92</b>		33800101	150	243.00	<b>1.62</b>
Brilliant		I	3379	25	47.00	<b>1.88</b>		33790101	200	312.00	<b>1.56</b>

Name	Size	Bag Item #	Qty / bag	Price bag US\$	Price ea. US\$	Order qty. Bags	Bulk Item #	Qty / Box	Price box US\$	Price ea. US\$	Order qty. boxes
<b>Thalictrum - page 90</b>											
flavum	I	4337	25	34.50	<b>1.38</b>		43370101	250	290.00	<b>1.16</b>	
delavayi	I	3542	25	34.50	<b>1.38</b>		35420101	250	290.00	<b>1.16</b>	
Hewitt's Double	I	3389	25	95.50	<b>3.82</b>		33890101	250	805.00	<b>3.22</b>	
aquilegifolium	I	3479	25	34.50	<b>1.38</b>		34790101	250	295.00	<b>1.18</b>	
<b>Tradescantia - page 91</b>											
Bilberry Ice	I	3892	25	30.50	<b>1.22</b>		38920101	200	204.00	<b>1.02</b>	
Concord Grape	I	6973	25	30.50	<b>1.22</b>		69730101	200	204.00	<b>1.02</b>	
Leonora	I	3395	25	30.50	<b>1.22</b>		33950101	200	204.00	<b>1.02</b>	
<b>Tricyrtis - page 91</b>											
Empress	I	3990	25	43.00	<b>1.72</b>		39900101	500	690.00	<b>1.38</b>	
Tapei Silk PBR	I	5153	25	49.50	<b>1.98</b>		51530101	500	810.00	<b>1.62</b>	
Blue Wonder	I	4332	25	28.00	<b>1.12</b>		43320101	500	420.00	<b>0.84</b>	
<b>Trollius - page 92</b>											
Alabaster	I	4177	25	54.50	<b>2.18</b>		41770101	250	470.00	<b>1.88</b>	
Golden Queen	I	3472	25	33.00	<b>1.32</b>		34720101	250	280.00	<b>1.12</b>	
Lemon Queen	I	3601	25	49.50	<b>1.98</b>		36010101	250	420.00	<b>1.68</b>	
Orange Crest	I	5954	25	49.50	<b>1.98</b>		59540101	250	420.00	<b>1.68</b>	
Superbus	I	3078	25	33.00	<b>1.32</b>		30780101	250	280.00	<b>1.12</b>	
<b>Veronica - page 92</b>											
Fascination	I	6628	25	57.00	<b>2.28</b>		66280101	200	384.00	<b>1.92</b>	
Ulster Dwarf Blue	I	1604	25	37.00	<b>1.48</b>		16040101	250	315.00	<b>1.26</b>	
Pink Marshmellow	I	1312	25	55.50	<b>2.22</b>		13120101	200	364.00	<b>1.82</b>	

Varieties marked with ® are varieties for which an application for grower rights has been filed or for which grower rights have been granted. The following applies to this variety: This is a variety protected by plant breeders' rights. Propagation without valid licensing agreement is strictly forbidden. Intended only for once-only cultivation or dry sales. The propagation ban thus described should be stipulated by the purchaser in all successive sales through to final use. All items marked with PBR are Plant Breeders Right protected. The plant specific PBR number can be found in our catalog.

## Terms and Conditions:

**Payment Due:** Net 30 days after date of invoice. A finance charge of 1.5% per month will be added to past due accounts. We accept VISA and Mastercard payment. We are not responsible for any printing errors or price differences.

**Minimum Order:** \$350.- An additional handling charge of \$40.- for orders less than the minimum will be added. This does not apply to orders from the Gurnee stock. All prices are subject to change without prior notice.

**Order changes and cancellations:** Accepted until 8 weeks before delivery, but after November 18th no order changes or cancellations can be accepted. Cancellations after this date are subject to a re-stocking charge of 25% of the invoice value of the cancelled goods. The fees will be billed and are due immediately after cancellation.

**Shipping:** All prices are FOB distribution point. We have 2 distribution points; Gurnee IL and Newark NJ. Further shipping charges will be added to invoice.

**Disclaimer:** De Vroomen is not responsible for non-performing or loss of product because improperly stored, planted or otherwise injured from use of pesticide or fertilizer or any growing conditions beyond our control.

**Upon Arrival:** Check whether your shipment is complete and the plants are in good condition. All claims, damages, spoilages and shortages must be reported to us in a written letter stating the problem, within 10 working days. We will need pictures of all issues. We can not be held responsible for growing and weather conditions beyond our control. The value of a claim can never be more than the invoiced amount. Return shipments without prior written authorization of De Vroomen will not be accepted. All return shipments will be subject to a 25% re-stocking charge.

**Picture Labels:** Full-color tags can be supplied with all orders. If not marked on orderform, your order will not include tags!

**Guarantee:** De Vroomen guarantees all plants to be true to name and in good condition when received. All plants offered in catalog are bare roots, unless otherwise stated. Size plants are large #1 division, unless otherwise stated. Plant heights may vary in different climate zones and weather conditions.